

UZAK ŞARKTA

japon Hariciye Nazırı

Almanya ve İtalya büyük Elçilerini kabul ederek birer saat görüşdü

Bu görüşmeler esnasında Sovyet anlaşmazlığı ile bu iki Devletin Çin menafii mevzuu bahsedildi. Japon Hariciye Nazırı matbuata yazılı bir beyanat gönderdi

Tokyo 22 (Radyo) Almanya'nın Tokyo büyük elçisi ile İtalyanın Tokyo büyük elçisi ayrı ayrı Japon hariciye nazırını ziyaret etmişler ve birer saat görüşmüşlerdir. Dominca ajansının bildirdiğine göre iki büyük elçi bu görüşmelerinde Siberya sahillerindeki serbes balık avı münasebetiyle Sovyet Rusya ile Japonya arasındaki anlaşmazlığın doğurduğu vaziyet hakkında Japonyanın niyetlerini sormuşlardır. B. Hirota her iki büyük elçiye tatmin edici cevap vermiş vaziyetin aynı şekilde bir iki ay daha devam edeceğini söylemiştir.

Resmî mehafil bu görüşmeler hakkında ketumiyetlerini muhafaza etmektedirler. Bu görüşmeler esnasında Almanya ile İtalyanın Çindeki

Tokyo - Hariciye nazırı B. Harita mühim beyanatta bulunarak japonya için uzak şarkta yeni bir nizam ihdas etmek zaruretini ilân etmiş ve devletleri bu yeni nizama intibaka davet etmiştir.

Hariciye nazırının gazetele re verdiği tahriri beyanat siyasi meseleyi bir kenara bırakarak çinde muhasematın ne va kit ve nasıl kesileceğinden bahsetmekte fakat japonyanın temin ettiği yeni nizamın ekonomik vechesi üzerinde ısrar eylemektedir.

Havas ajansına göre, japon hükümetinin bütün beyanati gibi ölçülü ibarelerle kaleme alınmış olan bu beyanat -ecnebi müşahitlere göre- japonyanın dokuz devlet muahadesini artık

menfaatlerinin de mevzu bahis edildiği söylenmektedir.

Londra - Avam kamarasında japonyanın dokuz devlet muahadesini feshetmek arzusunu göstermek üzere japon başvekili tarafından yapılan beyanata İngiliz hükümetinin dikkat edip etmediği hakkında sorulan bir suale hariciye müsteşarı B. Butler şu cevabı vermiştir:

— Lord Halifaks muhtelif beyanattan malumattar olmak la beraber bu hususta japon hükümeti tarafından resmî hiçbir tebliğ yapılmamıştır. İngiliz hükümeti her hal ve kârda mevcut muahadelere bir taraflı bir hareketle hükümden iskatını asla kabul etmez.

Yeni Yugoslav kabinesi

yine Ştojadinoviç teşkil etti

Kabinenin yenileşmesiyle Dahili ve Harici siyasette bir değişiklik olmayacak

Belgrat 22 (Radyo) Yugoslav kabinesini yeniden başvekil B. Stojadinoviç teşkil etmiştir. Yeni kabine ile eski kabine arasındaki fark yalnız dahiliye nazırının değişmesinden ibarettir. Başvekil Avala ajansı muhabirine beyanatta bulunarak :

Riyaset etmekle muvafık olduğum yeni kabinenin teşekkülünden sonra dahili ve harici siyasetimizde hiç bir değişiklik olmayacaktır.

Secim esnasındaki nutuklarında söylediğim vechile kabine programımız dahilinde eskisi gibi çalışmaların devam edecektir.

Dahiliye nazırının değişmesi hakiki bir ihtiyaçtan ileri gelmiştir.

Mumailiyeh sıhhi vaziyetinden dolayı seçimi müteakip bir müddet istirahat etmesini istemiştir.

Dahiliye nezaretine B. Norj getirilmiştir.

Şimdi kabinede devlet nazırı olan Kirek yeni kabinede nafsa nazırı olmuştur.

Hırvat nazırlarından Kavalin ve Maskoviç yeni kabinede mevkilerini muhafaza etmektedirler.

B. E. den

Amerikadan Londraya döndü ve beyanatta bulunarak yaptığı seyahatin hususî mahiyette olduğunu söyledi.

Londra 22 (Radyo) Bir müddetten beri Amerikada bulunan İngiltere eski hariciye nazırı B. Eden Londraya dönmüştür.

Bu münasebetle mumailiyeh Royter ajansına :

Bu seyahatin resmî mahiyette olmadığı, propağanda mahiyeti ile de yapılmadığını söylemiş, fakat Amerika ile İngilterenin müteakib noktai nazarlarını bilmelerinin faydalı olacağını düşündüm.

Amerika, dünya siyasi meseleleriyle şark meselelerine büyük alaka göstermektedir.

Demistir.

İngiltere

Altı devletle yeni bir deniz anlaşması imzaladı

Londra 22 (Radyo) İngiltere adına hariciye nazırı Halifaks İskandinavya, İsveç, Norveç, Danimarka, Finlandiya namlarına Londra orta elçileri bir deniz anlaşması imza etmişlerdir.

İngiliz Hava Kuvvetleri

Tayyare imalâtı bir misli arttırıldı 939 yılında daha fazla arttırılacak

Londra 22 (Radyo) İngiliz hava nazırı avam kamarasında beyanatta bulunarak, bu sene tayyare imalâtının geçen seneye nazaran iki misline balığı olduğunu 939 senesi zarfında bunun daha fazla arttırılacağını söylemiştir.

Polonyadaki Okranyâlıların muhtariyet talebi

Varşova 22 (Radyo) Polonyadaki Okranyâlıların muhtariyet talebi Diyet meclisi tarafından reddedilmiştir. Nasyonal merkez partisi bu hususu müzakere etmek üzere 26 ilkkânunda toplanacaktır.

İngiltere hükümeti Frankonun muhariplik hakkını tanıdımı ?

Londra 22 (Radyo) — İspanys işleriyle meşgul olan komitenin genel sekreleri mahrem rapor vermiş ve bu raporunda General Frankonun muhariplik haklarının kabul edilmesini tavsiye etmiştir.

Bu münasebetle İngiliz harici siyaselinde değişiklik olacağı beklenilmektedir.

İngilterede millî hizmet Amele partisi hükümeti muzahir oluyor

Londra 22 (Radyo) — Amele partisi toplantısında verilen bir karar neşredilmektedir.

Hükümetin derpiş edeceği askeri hizmet mecburiyetinin

İngiltere ve muhaceret

Hükümet bir buçuk milyon sterlin sarfedecek

Londra 22 (Radyo) — Millî işçi partisi Avam kamarasının Dominyonlara muhaceret meselesini teşvikini iyi bir şekilde kıldı karşılamış ve tasvip etmiştir.

Parti bu hususta hükümetle beraberdir.

Muhacerat işlerine sarf edilmek üzere bir buçuk milyon in giliz lirası tahsisat mevcuttur. Muhacir kabulünde Kanada ve yeni Zellândanın Avusturalya gibi hareket edeceği beklenilmektedir.

İtalya hariciye nazırı Romaya döndü

Macar başvekilinde Romaya davet etti

Roma 22 (Radyo) — İtalya Hariciye Nazırı Kont Ciyano bugün Budapeşteden ayrılmıştır.

İngiltere ve Fransa konsolosları

Japonyayı yeniden protosto ettiler

Tokyo 22 (Radyo) — İngiliz ve Fransız konsolosları Japon maslahatgüzarına bir protosto göndermişlerdir. imtiyazlı muntakada alınan şiddetli tedbirlerin daha ne kadar devam edeceğini sormuşlardır.

Maslahatgüzar bunlara cevap vermiştir. Öğrenildiğine göre ecnebi muntakalara girenlerin beraberlerinde getirecekleri dövizleri buraya sokmalarına müsaade olunacaktır.

Çatalağzında

Kurulacak yeni Fabrikalar

Ankara a.a. — Çatalağzında kurulacak olan hamızı kiprit ve super fosfat fabrikaları için tayin edilen sahada mühendislerimiz tarafından tedkikat yapılmaktadır.

İnşaat projeleri hazırlanmış ve makineler sipariş edilmiştir.

Hatayda damga ve Harç Pulları

Pulların klışeleri hazırlandı yakında basılmasına başlanacaktır.

Antakya «Yeni Gün» — Hatayın bu günkü varlığıyla tezat teşkil eden damga ve harç pullarının artık değiştirilmesine karar verildiğini ve bu hususta hazırlanan pul nümunelerinin Maliye Vekâletince kabul edildiğini memnuniyetle haber aldık.

Nümunesi beğenilen pulların yakında tabasına başlanacak ve en kısa bir zamanda tedavüle çıkarılacaktır. Haber aldığımız göre Maliye Vekâleti aynı zamanda kibrit bandrollarının da bir nümunesini yaptırmış bulunmaktadır. Bandrolların da ta gönlüllük mahiyetinde olacağına dair yapılan beyanat memnuniyetle karşılanmıştır.

Türk-İran ticareti

Transit yolunun son kısmı da açıldı. Müşterek Gümrük Binası yapılmaktadır

Ankara "A. A." Trabzonla İran hududumuz arasındaki transit yolunun son 51 kilometrelik kısmına aid keşif ve plânları hazırlanmıştır. Yakında münakaşaya konulacaktır. 590 kilometre su tamamen ikmal edilmiş olan transit yolumuzun bu 51 kilometrelik kısmının da bazı muamelat her türlü münakalat ve seyruferatının tedbir edilmiş bulunmakta

dir. Ankara "A.A." — Türkiye — İran ticari münasebetlerini inkişaf ettirmek maksadıyla iki hükümet arasında aktolunan itilâfname esaslarına göre Gürcübulakta her türlü ihtiyacı karşılayacak tarzda iki hükümet tarafından müştereken yaptırılması kararlaştırılan gümrük binasının hükümetimize ait olan kısmı müteahhide ihale edilmiştir.

Şiddetli souklar

Avrupanın her tarafında devam ediyor. Fransada On Kişi öldü

Londra 22 (Radyo) Souklar her tarafta şiddetle devam etmektedir. Büyük bir bira fabrikasında on bin bira şişesi kırılmıştır. Fransanın muhtelif yerlerinde souklardan on kişi ölmüştür.

Cenevre'de hararet sıfırın altında 18 derecedir.

Londrada sabahın saat yedisine kadar kar yağmaktadır. Londranın her tarafı kalın bir kar tabakası ile örtülü bulunmaktadır.

Buzlar seyrül seferi ağırlaşmaktadır ve bazı kazalara sebebiyet vermektedir.

Yunan Kralı Belçikada

Brüksel, a.a. — Elenler kralı saat 9 da buraya gelmiş ve istasyonda Belçika kralı Leopold tarafından karşılanmıştır.

Kral Georges doğrudan doğruya Brüksel kral sarayına gitmiştir.

Kendisi Belçikada kaldığı müddetçe burada oturacaktır.

Karabük demir ve Çelik fabrikalarımız

İlk mamuller önümüzdeki martta piyasaya çıkarılacak

Karabükte Modern bir de kasaba kuruluyor

Karabük'te Sümerbank tarafından kurulmakta olan demir ve çelik fabrikalarının inşaatı ve makineleriyle tesisatının montajı intizamla devam etmekte ve süratle ilerlemektedir.

Millî Şef İnönü'nün bir bu-

çuk sene evvel temelini attığı ve son seyahatleri esnasındaki tetkik ve tetkiklerinde memnuniyetini mucip olan bu fabrikalarımız hakkında alakalılarındığımız en son malumatı dercediyoruz.

Karabük demir ve çelik fabrikaları başlıca günde 1000 ton kömür işleyen kok ocakları, ben zol, kreozot, naftalin, katran istihsal eden tâli maddeler tesisatı 600 ton yemli takatte yüksek fırın, dört büyük çelik ocagını ihtiva eden bir çelikhane, hadde hane ile bir font boru fabrikası, 20 bin kilovat takatinde büyük bir elektrik santralını ve tamirat atölyelerini muhtevi bulunmaktadır. Programa göre fabrikalar birbirini takiben işlemeğe alınacaktır. Bunlardan kok fırınları, tâli maddeler fabrikası 1 numaralı yüksek fırın, elektrik santrali, tamirat atölyeleri ve boru fabrikası 1939 martı iptidasında işlemeğe başlayacaktır. Diğer kısımlar da temmuz 1939 tarihine kadar bunlara iltihak ederek fabrikaların heyeti umumiyesi önümüzdeki yazda işlemeğe başlamış olacaktır.

Gene programa göre mart ayı zarfında türk demirinden mamul font borular piyasaya

Muamele vergisi indirilen mamul maddelerin Listesi

Bütün Sanayicilerimizi alakadar eden bir kararname neşredildi

Muamele vergisi kanununa tevfi kanun muesseselerin vergi matrahını tayin etmek üzere hazırlanan cetvelin bir kânunuevel 1938 tarihinden itibaren bir haziran 1939 tarihine kadar meriyete konması Vekiller heyetine kararlaştırılmıştır. Bütün sanayicilerimizi alakadar eden bu listeyi aynen neşrediyoruz:

Listede yazılı maddelerin karşısında bulunan rakamlar o maddelerin vergilerinde yüzde hesabıyla yapılan tenzilat gösterilmektedir.

toprak sanayii

Mozayik çini (çimento ile mozayik denen mermer kırını sından mamul çini) 26, Karosi man çini (çimento kum ve boyadan mamul çini) 40 beton malzeme 10, mermer blok veya tomruktan vücuda getirilen levhalar ve sair 0 sıfır, mermer levha vesair mamulâtı tekrar işliyerek vücuda getirilen mamulat 55

madeni sanayii

İçerisi ateş tuğlası ile kaplanmış esmeye sobalar 35, içi ateş tuğlası ile kaplanmış adi veya galvanizli sobalar 30, nal 64, nalça 53, demir fiçi 60, demir boru "dökme hariç" 58, pik ve hurda dökme "font" ile döküm mamulâtı 25, Muslukçuluk mamulâtı "pirinç, nikel, pakfon, alüminyum ve bakır" dökme mamulâtının dökmenden sonraki imal safhasını ikmal safhasına vücuda getirilen mamulat, 50, Silindirlik mamulâtı "pirinç, nikel, pakfon, alüminyum ve bakır" küleşinden levha haline getiren müesseler mamulâtı, 30, Sivacılık mamulâtı "levha hslinde pring, nikel, pakfon, alüminyum ve bakır" imal olunan kap ve saire 70, kapsül 54, toka 70, oyuncak 76, gaz ve benzin ocağı 65, tel örgü 65, demir tel "dikeni tel dahil", 70, çivi a- tel çekme tesisi satılan fabrikalar için 50 b- tel satılan fabrikalar için 66, topluigne 50, cıvata ve perçim 40, karyola 50, kurşun boru sıfır, terazî "kantarı ve sair bilcümle tartma aletleri", 50, tene

ke züruf ve kutu 65, koca 30 bakır tel "tek veya müteaddit telli", 60, harf dökümü 20, kilçe 15, kurşun tüp 10, galvanizli saç 65 zikredilmeyen sair madeni eşya 50,

tahta sanayii

Bir eşya vücuda getirmesini sadece biçilen renuulenlen lâmba ve oluk açılan zımparalanan tahtalar 0, hamtlı tyhtası 2, doğrama ve marângöz mamulâtı 10, bilcümle mobilya 25, ahşap araba 10, kontrolplak 10, her nevi ambalaj kerestesini ecnebi memleketlerden getirilenler, sandık ve kutuları yerli kereste kullanılarak 5, kundura kalıbı - otobüs koroseri tam "tahta, demir dökme, boya ve sair dahil", 50 kamyon karoseri tam "tahta demir, dökme boya ve saire dahil", 35, otobüs kamyon karoseri marângozluk kısmı 13, hazaran ve tahta sandalya 16, zikredilmeyen sair tahta mamulat 10

kimya sanayii

Sülyen 0, müvellidilhumuza 0, kimyevi ve tıbbî müstahzarat 20, İriyat 10, hamızı karbon 10 tıbbî pamuk, 10 Debagaht hülasaları 5, çivit ve boya 20, her nevi sabun 10, asfalt 5

gıda sanayii

Elekli un değirmeninin bilcümle mamulâtı, pirinç unu hariç, 5, pirinç unu 70, değirmenli makarna ve şehriye fabrikalarının imal olunan 5, değirmensiz makarna ve şehriye fabrikalarının imal olunan 50, konserve "sebze, balık" 20, kakao yağının kendi istihsal eden fabrikalar için 10, kakao yağının satın alan fabrikalar için 20, kakao yağının kendi istihsal eden fabrikalar için 0, kakao yağının satın alan fabrikalar için 15, her nevi bisküvî 25, hardal şisede 35 ve tene kede 10, süt tozu 10, sucuk, salam, pastırma ve benzerleri 0 karabiber ve baharat 5.

mensucat sanayii

Kamgarın "yalnız boyalıları için" 6, strayhgarn 0.

yünlü kumaşlar

İpligini kendi yapan fabrikalarda bu ipliklerden dokunan kumaşlar 5. ipligi satın alan fabrikalarda bu ipliklerle dokunan kumaşlar 6, yün fanila kumaşları ve mamulâtı 50, yün çorap 54 sunî yün "şodi", 0.

ipek ve suni ipek sanayii

Dokuma ve hüküm tesisatı olmayın ve yalnız kozadan ipek çeken filatür fabrikalarında yapılan bükümsüz ipek ipler 0, dokuma tesisatı olmayın filatür ve büküm fabrikalarında yapılan bükümlü ve bükümsüz ipek iplikleri 0, filatür ve dokuma tesisatı olmayın ipek büküm fabrikalarının bükümlü ipek iplikle kısımları havi fabrikalarda dokunmuş ipekli kumaşlar 0, yalnız büküm ve dokuma kısımlarını havi fabrikalarda bükümsüz iplikten yapılmış kumaşlar 70, yalnız büküm ve dokuma kısımlarını havi fabrikalarda bükümlü ve bükümsüz ipek ten mahluften dokunmuş kumaşlar 60; ipekli jarse kumaş ve mamulâtı 40 ipek çorap.

Sonu üçüncüde

Suriyedeki Demir yolları Şirketi İmtiyazını hükümete devretmek istiyor

Berut - İyi haber alan kaynaklardan sızdığına göre son senelerde büyük zararlar gören ve sehede 8 ile 10 milyon frank arasında açık veren Şam - Hamâ ve temdidî demir yolu şirketi imtiyazını hükümete devretmek için müracaat etmiştir. Bu müracaat üzerine Fransız Ali komiserliği ile şirket mümesilleri arasında ihzari müzakerelerin başladığı ve şirketin hükümetçe satın alınarak işletileceği söylenmektedir. Resmî mahfil bu hususta henüz katî bir şey söylememektedir.

Memleket Haberleri

1939 Tütün Rekoltemiz 62 milyon Kilo olarak tesbit edilmiştir

Ankara 22 *Radyo. - Memleketimizin 938 senesi tütün rekoltesi 62 milyon kilo radesindedir. Bu nisbet komşu milletlere nazaran çok yüksektir. Zira 938 senesi tütün istihsalatı Yunanistan'da 60 Bulgaristanda 53 milyon kilo olarak tesbit edilmiştir.

Edirne'de Kapıska zeri yatı fazlalaştırılacak

Edirne - Trakyada iskân edilen göçmenler geçen yıl umumî mufettişliğin teşebbüsü ile Romanyadan gelirlerken beraberlerinde birer parça kapıska tohumu getirmişlerdir. Hardala benziyen bu mahsul tohumların dan yapılan tecrübe sonunda birer 40-50 santim randıman alınmıştır. Bu mahsullardan yağ istihsal edilmektedir. Almanlar bu mahsulü daha ziyade Romanyadan tedarik etmektedirler. Bu sene istihsalât tecrübe mahiyetinde olmak üzere 4-5 bin' çuvalı bulmuştur. Gelecek yıllarda daha yüke istihsalat yapılacağı haber alınmıştır.

Adliye terfi cetveli

Hâkimlerin terfi etmelerine esas olan Adliye terfi defterini hazırlamakta olan komisyon çalışmalarını bir hayli ilerletmiştir. Komisyon çalışmalarını bu günlerde bitirecektir.

Hukuk ilmini yayma Kurumu Her hafta Radyoda bir konferans verecek

Ankara -- Kış ayları için hukuk ilmini yayma kurumunun Ankara radyosunda tertip ettiği seri konferanslara başlanmıştır. Vergi ve bütçe adlı ilk konferansı Kurum başkanı İsparta mebusu Kemal Ünal vermiştir. Bundan sonra her şab akşamı kuruma ayrılan saat 18 i 45 le 19 arasında radyomuzda bir hukukî meselenin izahı yapılacaktır.

Ankara

Radyosunda bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu .

Dalgâ uzunluğu
169 m. 183 Kcs. 120 Kvv
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs 20 kvv T. A. P. 3170 m. 9465 Kcs. 20 Kvv .

Cuma 21/12/938

12,30 Türk müziği (türkçe şarkıları)
13,00 Saat ayarı ve haberler, 13.10.14 Müzik (Riyaseti Cum. bandosu - Şef: İhsan Künçer) 1 — Cezair marşı (Oğüst Boz) 2 — Vals L'Estudiantina. (waldteufel) 3 — Şair ve köylü - uvertür - (Suppe) 4 — Eva - polpuri - (F. Lehár) 5 — Le Tasse - dans des Bohémiens - (B. Godard) 6 — Türkişes - entermezo (W. Halim) 18,30 Müzik (cazband) 18,45 Saat ayarı ve haberler 19,00 Türk müziği şarkılar ve semailer) 20,00 Müzik (Riyaset Cum. Fiarino. Orkest. Şef: Praetorius) 1 — Nachtläger Von grenada (Konradin Kreutzer) 2 — Çello Consertosu Si bemol majör (Luigi Boccherini) solist (David Zirkin) 3 — Senfoni - Do majör (Kurt Atterberg) 21,00 Saat ayarı ve 21,10 Türk müziği (halk navaları) 21,45 Konuşma (Spor faaliyetleri) 22,00 Müzik (küçük orkestre) 1 — Undine - uvertür - (Lortzing) 2 — Rigoletto (Verdi) 3 — Kintenzenzen (Morena) 4 — Die Kosen den - (Jozef Janner) 5 — Das cigaretten madel (Siede) 6 — I - Venetianisches Gondellied (Bartoldi) 7 — Ein Karnevals - traum (Manfred) 23,10 Müzik (mandolinata) 23,45 Son haberler ve yarınki program.

Karabükte demir ve Çelik Fabrikalarımız

— Birinciiden artan — arzedilmiş olacaktır. Fabrikaların kadrosunda tazvih edilmek üzere Sümerbank tarafından evvelce teşhî için İngiltere fabrikalarına gönderilmiş olan 15 türk mühendisi hâlen fabrikaların montajında çalışmaktadır. Fabrikaların kadrosuna iltihak edecek olan mühendis ve teknisyenlerin intihabına devam edilmektedir. Banka bundan başka işletme ilk iki sene zarfında Karabük'te istihdam etmek üzere muhtelif İngiliz mütehasısları davet etmiştir. Fabrikaların umumî teşkilâtı da marta kadar kurulmuş olacaktır ve fabrikalar mart iptidâsında lüzumu kadar mütehasıs elemanta tehziz edilmiş olacaktır

Sorgu hâkimliği imtihanı

Ankara. — Sorgu hâkimliği için Ankara hukuk fakültesine kırktan fazla sorgu hakim vekilinin yapılan imtihanına ait evrakın teklifi devam etmektedir. İmtihanda muvaffak olanlar yakında belli olacaktır.

Büyüklüğümüzden gelen Telgraflar

B. SADIK KOLOĞLU
Ulusal Ekonomi ve Artırma K. Şubesi Başkanı

MERSİN
Artırma ve yerli malı haftası münasebetiyle izhar buyurulan iyi duygulara teşekkür eder hayırlı çalışmalarınızda muvaffakiyet dilerim .

İktisat Vekili
Ş. KESEBİR

Filistinde Hayvan Resimleri

Filistinden gelen hususi malumata göre Filistin hükümeti, ahiren Türkiye ve Hataydan gelen kasaplık hayvanlara müteallik gömruk resmini artırmıştır. Mevsukiyeti henüz resmen ta hakkuk etmiyen bu haber Türk ofise ehemmiyetle nazarı dikkate alınmıştır.

Yurttaş ; Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et .

Fantazi Pies ve Senaryo

ilâhi Melodi

Bekir Uluç

E Ş H A S

Fidyas Meşhur heykeltıraş
Afrodit Fidyasin karısı
Artemis Afroditin kızı
Bakūs Meşhur ilâh
Gürtan Bakūsün küçük oğlu
Yalman " büyük "
Kaştan Bir korsan kaptan
Kanbur kadın Bir köylü
Zenci kadın " "
Menekşe Genç köylü kız
Çiğdem " "
Ülker " "
Memiş " erkek
İbiş " "
Ugur " "
Periler kralı
Nuray Periler kralının kızı
Uhalı Arzoava kralı
Soytarı Uhalunun soytarı
Günsel Bir kadın
Feylezof A
Feylezof B
Genç bayanlar A B C. çiçek satanlar
Genç erkekler D. K. V.

Afroditten dans dersini alan, Çiçek satan kızlar Dans ve şarkı söyleyen kızlar ve erkekler. Çiçek alırlar, Seyirciler, Tayfalar, Halk ve uhalunun adam ve uşakları, Seyirci kari ve köcalar.

SENARYO Giriş

Amerika, Şikago üniversitesi talebeleri arasında Afroditin - Venüsün - bekâreti hakkında bir münakaşa. Üniversitenin Asarı atika talebesinden Mis X Bilgisini çoğaltmak ve Afrodit hakkında bir kitab yazmak için Paris Luvr müzesine hareket eder. Luvrda meşhur heykeller galerisinde Afrodit heykelini tedkik ederken heykelin sağ ayağının baş parmağının alçı ile sınıvandırılmış farkına varır. Yumuşak alçı tabakasını çakısı ile kazıdığı zaman "Milo.333, Merkez "rumuzunu okur. Doğruca Parisden Miloya gider. Aletleri vasıtasıyla 333 rakamının bir teped olduğunu keşf eder yine aletler vasıtasıyla tepenin merkezini bularak kendi kendine hafriyata başlar Hafriyatta bir mermer kapak bulur ve bu mermer de "Fidyas, Adı yazılıdır. Bu kapığı bir takım zorluklardan sonra kaldırarak bir çok merdivenlerden aşağı iner. Bu yolun son

nunda bir çok heykeller bulunan bir odaya gelir Bu odanın duvarlarında bir çok süsler vardır Fotoğraf makinesi ile bu resimlerin fotoğrafisini alırken duvarda gizli bir kapının mevcudiyetini hisseder. Bu kapının otomatik anahtarını bularak açar. Üzun bir koridoru korku ve heyecan içinde geçerken bir takım korkunç heykellere rast gelir. Bu heykeller basıldııkça hareket eden heykeller olduğunu anlayan mis Koridorun sonuna da bir levha üzerindeki "Burası his ve hayal dünyasının ilâhi Melodisine sevenlerin yaldızlı kapısıdır" cümlesini okur. Yine gizli bir düğmeye basınca bu kapı ardına kadar açılır. Kapı açılır açılmaz çok kuvvetli klasik bir müzik kapıyı ören çiçekli ağaçların dallarını sallamaktadır, Kızıl bir ufuk gözleri kamaştırmakla burasının bir his ve hayal âleminin aklı dolu bir ölkesi hissini vermektedir. Kayalıkları döğen beyaz köpüklü dalgalar. Geniş çiçek bahçeleri, bu bahçeler de çiçek topuyan genç ve güzel kızlar . Kayalıklarda oturmış şarkı söyleyen ve çalgı çalan periler . . Sa hilde perilerle beraber yıkanan erkek ve kadınlar, Bir hayal gibi koşan ve onu kovlayan genç kızlar, kelebekler, kuşlar, güvercinlerle buranın bir cennet hissini ilk bakışta kalplere aşılamaktadır Mis X bu manzarayı dalgın dalgın seyredirken baş ucunda bir bülbül ötmiye başlar. bu esnada şarkı, kuş ötmeleri, çalgılar birdenbire durur. Orada mevcud olan herşey bu diyara bir yabancının girdiğini hissedir. Kelebekler, kuşlar, periler, genç kız ve erkekler Mis X in bulunduğu tarafa hücum ederler. Bundan telaşlanılan Mis X kaçamaz ister fakat kapı çoktan kapanmış olduğu cihetle kaçamaz ve Mis X i yakalarlar. Esasen Afroditin çoçuğu yoktur. Mis X e çiçeklerden bir taç yaparak Misi manevi evlad edinir ve adını Artemis koyar. Bu suretle Mis X Artemis adıyla Afroditin evinde kendi kızı gibi yaşamaktadır. Bu aşk ve hayal diyarının kızları kırlarda, çiçek bahçelerinde, sahilde gezirlerken gül, zarbak, lâlâ şekil ve renklerini almaları zor değildir. Kelebek şeklini de aldıkları görülür. Denizde yıkanırken mayo kullanmadığı bilmezler. Her zaman çıplaktırlar. Giyimışleri eski zaman tarzındadır.

— Birinci sahne içi senaryosu —

Birinci sahne içinde, Kaptan Artemis ve Gürtanı gemiye zorla götürdükten sonra Artemisi kamaraya hapseder. Gürtan kürek çekme mahkumdur. Gemi Kilikyada Side Kadim şehrine gelir, bu şehir esir alm satımı ile meşhurdur. Artemis bu şehirden zengin bir esir tüccarı tarafından satın alınır. Genç ve güzel olan Artemis elden ele satılarak Arzoava kralı Uhalunun eline geçer. Artemis ziyinet ve ihtişama kavuşmuştur.

— Sonu var —

Muamele vergisi indirilen mamul maddelerin listesi

— ikinciden devam —

Pamuklu mensucat

Pamuk ipliği 0, katlı iplik (iplik satın alıp bundan katlı iplik yapan müesseseler için) 70, ipliği kendi yapan fabrikaların bu iplikten dokudukları kumaşlar 50, pamuk fanilâ kumaşı ve mamulâtı 48, pamuk çorap (Merse- rize dahil) 40, sunî pamuk 0, üstüdü 0,

Muhtelif mensucat

Yünden, pamuktan (Mer- serize dahil) ipekten, sunî ipekten veya bunların mahlû- tundan mamûl çeket, kazak, elbise, çocuk eşyası ve Selâ- nik fanilâsı, eldiven gibi tri- kotaj eşyası 40, kaytan 40, potin bağı ve şeridi 40, dan- telâ 50, lâmba fitili 60, balık ağı 40, kordon 35, kıl telâ 35 şapka taslağı ve keçe 20 ma- kara ve yumak halinde iplik 45, şapka tezyini gayri ma- mul kadın, erkek şapkalarını kordelâ, meşin, çiçek ve em- sali maddelerle tezyin ederek mamul hale getiren müessese- ler için) 20,

Jüt

Kolan 67, paspas, yol pas- pası 33, jüt ve koko iplikle- rinden yapılmış sair mamulât 67,

Konfeksiyon

Kumaşı başka yerden al- nıp yalnız biçip dikmek su- retile veya benzer işlerle ya- pılan yünden pamuktan (mer- serize dahil) ipekten, sunî ipekten, keten, kendir, jütten veya bunların mahûlâtından mamul elbise, iç çamaşırı ve fanilâ, gömlek ve çaval gibi hazır eşya 60,

Mahlût mensucat

İpek, yün, pamuk, jüt ve koko ipliklerinden yapılan mahlût kumaşların iptidai madde tenzilâtı bu kumaşların içindeki muhtelif cins iplikle- rin nisbetine bakılmaksızın imal edildikleri ipliklere ait tenzilât nisbetlerinin vasatini üzerinden hesap ve tatbik olunur.

Deri sanayii

Kösele ve vaketa 10, vida- la 6, fantazi deriler ve mobil- ya derileri 6, glase deriler 6, meşin ve sahtiyân 6, kösele ve derisini kendi imal eden fabrikalarda bu derilerden ya- pılmış kunduralar 5, köseleler ve deriyi piyasadan tedarik eden fabrikalarda imal olu- nan kunduralar 45, deriden zikredilmeyen sair eşya 20

Kauçuk mamulâtı

Galos, şoson, ökçe ökçeli ve ökçesiz tenis ayakkabıları 19, otomobil ve kamyon ve araba tekerlek lastikleri 30; döşemelik ve yol muşambala- rı 28, elbiselik muşambalar 30, zikredilmeyen sair kauçuk mamulâtından mensucat ile mürettep olanlar 25, mensu- cat ile mürettep olmayanlar 4

Kâğıt sanayii

Kâğıt ve mukavva 31, sa- tın alınan kâğıttan yapılan zarf ve defter 10, satın al- nan kâğıttan yapılan duvar kağıdı 80, satın alınan mukav- vadan yapılan kutu 30,

Müteferrik sanayi

Çeltik 0, kuştüyü 0, buz 0, baston ve şemsiye 10, tec- rit edilmiş elektrik tel ve kablosu 20, izole elektrik bo-

Dünyada Neler oluyor

İngilteredeki müebbed mahkûmlar

İngilterede bazı ağır ceza- ların şartları tadil edilmiştir. Bu cümleden olarak müebbed kürek cezası mahkûmlarından on senelik müddeti ikmal edenlere filim gösterilmesine müsaade edilmiştir.

İngilterenin cenubundaki Vayt adasında Parkhurstta bu- lunan ceza müessesesindeki mahpuslardan on seneden fazla burada kalmış olanlara muhtelif filimler ve bu mûna- sebetle son zamanlarda dün- yada olup biten işler gösterilmiştir.

Mahpuslardan bazıları 40 sene evvel hapishaneye girip dünya ile alakasını kesmiş ol- duklarından tayyarenin ne ol- duğunu bilmiyorlardı.

Bunlar filimin de ne ol-

duğunu görmemişlerdi.

Beyaz perde üzerinde dün- ya işlerini canlı ve hareketle gördükleri zaman hayret için- de kalmışlardır. Bahusus ha- yatlarında bir defa bile tayya- re görmediklerinden filimde uçan modern tayyareleri birer hayal sanmışlardır.

Bahusus kabilisevk balon- lar ve muazzam Zeppelinler mahpusları hayret içinde bi- rakmıştır.

Dünyaya yeni gelmiş gibi olan müebbed kürek mahkûm- ları beşeriyetin ve medeniye- tin terakkiyatını yakından müşahede ve takib edemedik- lerinden derin teessürler duy- muşlar ve cinayet işledikleri- ne bir kat daha pişman ol- muşlardır.

Almanya'da veremle mücadele

Verem hastalığı ilerleyip hastayı şikâyetle mecbur etme- den evvel keşfedildiği zaman tedavisi kabil bir iletir. Bina- enaleyh bu hastalığın önünü almak için hastalığı daha has- tanın kendisi hissetmezden ev- vel keşfederek tedavi etmelidir.

Almanya'da şimdiden bu esasın tatbikine başlanmıştır. Hastalığın nisbeti muvassıl dereceden yukarı olan Türin- gen gibi memleketlerde vereme istidatlı kimse var mı yokmu diye umumî bir yoklama ya- pılıyor.

Mezûr havalide bütün köylülerin ciğerleri röntgen ile muayene edilerek verem başlangıcı bulunup bulunma- dığı araştırılmıştır.

Bu muayene süratle ve muayyen bir plân dahilinde yapılıyor. Saatte 120 kişi mu- ayene edilmiştir. Röntgen ma- kinesi için bir otobüs cesame- tinde büyük bir kamyon tah- sis edilmiştir.

Buna da yirmi kişinin so- yunup giyinmesine müsait bir vagon ilâve ve raptedilmiştir.

İlk iş olarak vereme isti- dat peyda eden sanayide ve bahusus porşelen, ve arduaz şualarile taş ocaklarında çalı- şan amele muayeneâe tabi tu- lmuştur.

Almanya Veremle esaslı mücadeleye girişmiş oluyor?

susu 60, pil ve akümülatör 30, gramofon plâğı 15 cam ve kristal etrafının kesilip tesvi yesi, ayna 75, plâstik eşya (tarak, düğme, ağızlık vesaire) 40, sepet, bilcümle sepetçi ve hasırca mamulâtı 10, kurşun kalem 25, sunî çiçek 20. Ec- nebi memleketlerden getirilen ot ve kıllardan yapılan her nevi fırça 4', tayyare 50 plânör 40, bitümden mamul emülsiyon 50, şişe ve cam 15 satın alınan camdan vücuda getirilen buzlu cam 70, mum 75, kola 40, sırma, klaptan, gelin teli 50

Ganj nehri Allahın ayakla- rından çıkıyormuş

Hindistanın en mistik yer- lerinden birisi addedilen mu- kaddes Benares şehri dindar Hinduların mekkesidir.

Bu şehri ziyaret edenler Hindistanın her tarafından gelmiş yüzlerce insanla karşı- laşır. Bu insanlar din namına vücutlarını bin türlü çileye koyar; bu suretle sevap ka- zanmaya çalışırlar. Hinduların itikadına göre her dindar in- san mukaddes Ganj nehri su- yunda hiç olmazsa bir kere yarı yıkayıp günahlarını temiz lemeli. Onların dinine göre Ganj nehri 'Hinduların Allahı Brahmânın ayaklarından fış- kılmaktadır. Bu itibarla insan günahını temizler ve öteki dünyada kendisine iyi bir mev- ki hazırlar.

Ölmezden evvel Ganj neh- ri suyundan bir kere içen bir insan ölümden sonra yeniden doğacaktır, Hindulardan yüzlerce insan Ganj nehri su- larında boğularak ölmekte ve ölüktükte sonra cesetleri yakı- larak külleri Ganj sularına atılmaktadır.

Sigara tellendirirken

Paketimizden sigarayı çı- karırsın, yakarsın, keyifli keyif- li tellendirir, dumanını savu- ruruz. Bunu yaparken ilk de- fa bütün içen adamın başına gelenleri düşünür müyüz? Ne geçer!

Kristof Kolombun arkada- şı Rodrigo Gzeres memleketi- ne bir mikdar tütün yaprağı ile döndü. Soyunup dököndük- ten sonra yaprakları sardı, yak-

Tüccar defterleri geldi

Kazanç ve ticaret kanunlarına uygun yev- miye, Defteri kebir, mevcudat ve kopye def- terleriyle yeni sene için Dosye, Klasör, zarf, kâğıt ve her cins kırtasiye çeşitlerimiz gel- miştir. Fiyatlar çok mütedildir.

Sedad Sahir Seymen

Uray caddesi No. 41 - Mersin

MERSİN PİYASASI

22-12-938

Pamuklar

Ku S. Kns

Klevlant	41,50	
Dağmal	36,50	
Kapı malı	35	
Koza	8	
Kırma	yok	
Kozacı perlağı	34,	
Buğday-Çavdar		
Sert anadol	4,50	
Yumuşak	4	
Yerli buğdayı	3,25	3,75
Çavdar	3,25	
Anadol yulaf	3,25	
Arpa		
Anadol	3,82,5	
Yerli	3,75	
Nohut ekstra	5,75	
Fasulye	10,37,5	
Yulaf yerli	3,50	
Mercimek şark	4,50	
Sahlep		
Tatlı çoğen		
Balmumu		
Cehri	11	
Susam	18	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	49	
Anadol	48,	
Aydın	52	
Yıkamış yapak	80	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	120	
Yozgat		
Keçi kılı	52	
Pirinçler		
Birinci nevi mal	20,25	
İkinci nevi mal	26,	280
Çay		
Kahve	110	
Badem, çekirdek		
İçleri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	58	
Acı çekirdek	37,50	
Urfa Yağı	90	100
İçel "	70	

ilân Satılık

Hastane caddesinde fevkani tahtani sekiz oda iki mutbah dört dükkân bir büyük ahır bin arşın hacimli acele satacağım Sınfke caddesinde çerçi Yıldız oğlu Mustafaya müracaat. 5-5

ti. dumanını burnundan çıkar mağa başladı.

Bunu gören karısı korku ve telaşla hükümete koştu; —Kocamı şeytanlar zapt etti dedi.

Rodrigoyu yakaladılar, hapse attılar. Biçare adam tam on sene mahpus kaldı.

Hapisten çıktıktan sonra İspanyada tütün tiryakileri hayli çoğalmıştı.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

1- Kışla caddesinin mebbeinden 111 inci sokak ağzına kadar olan kısmında yapılacak olan 1071 metre murabba parke kaldırım inşaatı pa- zarlık suretile 6-1-939 cuma günü saat 15 de ihale edilecektir,

2- Bu inşaatın muhammen bedeli 1220 lira 94 kuruş olup şartnamesi Belediye fen müdürlü- ğünden altı kuruş bedel mukabilinde alınabilir.

3- Talip olanların lüzum görülen izahatı fen dairesinden alabilecekleri ve ihale günü muham- men bedelin yüzde 7,5 nisbetinde [muvakkat te- minat makbuz veya mektubile Ticaret odasında kayıtlı bulduklarına dair vesikalarnı birlikte alarak Belediye dairesinde müteşekkil ercümene müracaatları ilân olunur.

İLAN

Mersin Asliye Hukuk hâkimliğinden

Mahmudiye mahallesinden: Vahide vekili avu- kat Mahmut Fuad tarafından Nusratiye mahalle- sinden giritli Ali evinde arabacı Süleyman oğlu Sabri aleyhine açılan boşanmanın sicile kaydının terkinin hakkında açılan davanın yapılan duruşma sı sırasında;

Müddealeyle Sabriye ilânen tebliğat yapıldığı halde gelmediğinden hakkında ilânen giyap kara- rarı tebliğine karar verilmiş olduğundan duruş- ma günü olan 18-1-939 günü Mersin Asliye hu- kuk mahkemesine gelmesi veya kanonî bir ve- kil göndermesi aksi takdirde hakkında duruşmaya giyabında devam edileceği giyap kararı tebliğine kaim olmak üzere ilân olunur.

İLAN

İçel Nafia müdürlüğünden

1 - Anamur - Gündire yolunun muhtelif kilometrelerinde muhtelif açıklıktaki ahşap köprü- lerin tamiri için tanzim kılınan 1440,24 liralık in- şaat açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 28 birinci kânun 938 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 15 de vilâyet daimî ercümeneinde yapılacaktır,

3 - Muvakkat teminat parası 108,00 lira ol- lup istekliler bu miktar teminat parasını veya te- minat mektubunu encümene getirmesi lâzımdır.

4 - Fazla malûmat almak isteyenlerin içel Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

9 13 17 23

İLAN

İçel Hususi Muhasebe direktörlüğünden

Hususi idareye ait Camişerif mahallesindeki «12» numaralı altı üstlü bina icarı 400 lira mu- hammen bedel üzerinden birinci kânunun 20 ncu cuma günü saat 15 de ihale edilmek üzere içel vi- lâyeti daimî ercümeneince açık artırılmaya konul- muştur.

isteklilerin şartnameyi görmek üzere Hususi Muhasebe müdürlüğüne ve ihale günü belli saat- te yüzde 7,5 nisbetindeki muvakkat teminat tutarı 30 liralık makbuz veya banka mektubu..u hamilen sözü geçen encümene baş vurmaları ilân olunur.

15 18 20 23

İLAN

Bir ahçı kadın aranıyor

Yüksek bir aile nezdinde ahçılık yapmak üz- re bir ahçı kadına ihtiyac vardır. isteklilerin matbaamız idare müdürlüğüne müracaatları 5-5

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Sayın Mersinlilerin nazarı dikkatine

En nefis şaraplar Edirne Peynirleri

Yoğur ve buna mümasil içecek ve yeyeceklerinizi

Kışla caddesinde Toros oteli altında İlyas Meropi satış veriden temin ediniz.

DOKTOR Nâzım ünsal

Muayenehanesi : Yoğurt pazarı caddesinde

Sabah saat (8) den 12 ye Akşam (14) den 19 a kadar hastalarını kabul ve muayene eder.

Pazartesi günleri öğleye kadar fakirler parasız muayene edilir.

Mersinlilere müjde

kış geldi. Sobalık kömür ve odunları nızı şimdiden hazırlayınız.

Muhterem halkımıza bir kolaylık olmak üzere **Kok kömürünü** çuval hammaliye ve nakliyesi bize ait Tonu 30 Liraya, Sobalık **Odunu** gösterilecek ev ve mağazaya teslim Tonu 15 Lira ya veriyoruz.

Mallarımız temiz ve sağlamdır.

Mersin soğuk Hava deposu yanında
Necmi Genç ve kardeşi 11-30

Kârlı bir iş için Ortak aranıyor

Yapılacak bir Portakal ve Limon Sandığı imalâthanesi için sermayedar bir ortak aranmaktadır.

İş su değirmeninde yapılacağından kuvvei muharreke masrafı yoktur.

Ortak olacak zate kâr ve teminat gösterilecektir.

Mektupla ;

Yeni Mersin İdarehanesinde Kadri Yaratkona müracaat edilmesi 7-10

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa gazinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerh	İçin	İçin
SeneLik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altıaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Üzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	litrede 0.0033 gr
Teamül; Mütedil	Sülfat "SO 4,,	" 0.0074
	Klor "Cl "	" 0.0040
	Nitrat "No 3,,	" yok
	Nitrat "No 2,,	" yok
	Amonyak "NH ₃ ,,	Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadiğı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

Türkçe sözlü büyük türk filmlerinin en güzeli

Söz bir Allah bir

Türkçe sözü şarkılı

Oymyanlar: Hâzım, Vasfi, Galip, Muammer, Cahide, Şevkiye

Pek yakında: 1914, 1918 **MECHULASKER**

Ç A N a k K a L E
TÜRKÇE SÖZLÜ